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 DIPARTIMENTO DI  REFERENTE  MAIL REFERENTE  

1 AREA D’INDIRIZZO 
CULTURA E SPETTACOLO  da nominare  	

2 AREA D’INDIRIZZO 
ELETTRICO ELETTRONICO Antonio Riso st.antoniorisopct@libero.it	

3 
AREA D’INDIRIZZO MODA Barbara Cola  barbara.cola@posta.istruzione.it	

4 
DIRITTO ED ECONOMIA  Antonella Salvini salviniantonella@libero.it	

5 
IGIENE, CULTURA MEDICA Nicoletta Pandolfi  n.pandolfi@gmail.com	

6 
ITALIANO /STORIA  Sara Piersantelli sara.piersantelli@posta.istruzione.it	

7 1° LINGUA STRANIERA  
LINGUA INGLESE   Olimpia  Guitto  olimpia.guitto@alice.it	

8 2° LINGUA (FRANCESE E 
SPAGNOLO) Lucia D’Aquino  lucia.daquino@gmail.com	

9 
MATEMATICA Matarrese Paola  paola.matarrese63@gmail	

	
10 

METODOLOGIE OPERATIVE   Di Cianni Fiorella  fiorella.dicianni@posta.istruzione.it	

11 PSICOLOGIA, TECNICHE 
COMUNICAZIONE Patrizia Saccoia  pattysax@libero.it	

12 
RELIGIONE Anna Maria 

Venditti annamaria.venditti@gmail.com	

13 
SCIENZE MOTORIE Antonella Gigli   antonella-gigli@libero.it	

14 SCIENZE, FISICA, CHIMICA, 
GEOGRAFIA Donatella Carella  donatellacarella@yahoo.it	

15 
SOSTEGNO Elena Piccione     pic.elena@libero.it	

16 TECNICHE  PROF. LI SERV. 
COMM, TECNICA AMM., 
LABORATORIO 
INFORMATICA 

Rosa Bianchi  rosabianchi00@gmail.com	

17 
TIC  Zaccagnino Nicola  nicola.zaccagnino@gmail.com	


